
Wanderplan 2022                            Wir treffen uns am jeweiligen Start der Wanderung 

Datum Start Wanderziel Leitung Telefon E-Mail
1/9/22 10:00 h Uedemer Hochwald Ernst Vogel 0160 2039144 ernst.vogel@t-online.de

1/16/22 09:30 h im Naturgebiet Eltenberg, ca. 20 km Gerhard Biefang 02845 5713 g.biefang@t-online.de
2/6/22 10:00 h Kölnpfad Müngersdorf-Worringen Ernst Vogel 0160 2039144 ernst.vogel@t-online.de

3/13/22 10:00 h Reindersmeer, ca. 20 km Uta Pricken 0151 51911003 uta.pricken@otto-pricken.de

4/3/22 9:30 h Loheider See, Orsoy und Rhein Klemens Dieker
4/24/22 09:30 h Kloster Kamp und Klostergärten Runde von Kamp Jürgen Lehmann 0160 96335865 HJSLEHMANN@web.de

5/8/22 09:30 h de Hamert von Broekhuisen ca. 20 km Ralf Aengenendt 0176 38079279 ralf.aengenendt@gmail.com
5/14/22 10:00 h Emmericher Wardt ab Hüthum, ca. 15 km Erika und Thomas 0157 512142240 erika.kretzer@gmx.de

15.06. bis 19.06.2022 Eifelsüchtig 6.0 Wanderwochenende in Hausen/ Renate Harpeng 02152 51229 renate-harpeng@t-online.de
Eifel, wir wandern täglich 20 - 25 km von unserer Gerhard Biefang 02845 5713 g.biefang@t-online.de
Krefelder Selbstversorgerhütte aus

00.06.2022 09:30 h Niederkrüchten Nationalpark de Meinweg Petra Naus 0176 24663622 petranaus@web.de
6/26/22 10:00 h Belgien Hohes Venn Franz Rütten 0171 5429415 franz.ruetten@t-online.de

00.06.2022 10:00 h Radtour Ulla Ulla Scholz 0176 97538638 scholzulla@gmx.de

7/10/22 09:30 h Reichswald Kleve 17 - 23 km Ralf Aengenendt 0176 38079279 ralf.aengenendt@gmail.com

8/14/22 09:30 h Rund um Isenbügel Ulla Scholz 0176 97538638 scholzulla@gmx.de
8/21/22 9:00 h Neanderlandsteig ca. 20 km Bettina Verlinden 0163 1349101 verlinden-simic@web.de
8/28/22 10:00 h KulTour Hombroich Thomas Cieslik 0157 38927157 thomas.cieslik@t-online.de

9/4/22 09:30 h Birgeler Urwald 14 km Birgit  Pöpperl 0176 54429087 birgit.poepperl@alpenverein-krefeld.de
9/18/22 09:30 h Ziel wird noch bekannt gegeben Uta Pricken 0151 51911003 uta.pricken@otto-pricken.de

10/23/22 09:00 h Rund um Erkrath ca. 20 km Gerhard Biefang 02845 5713 g.biefang@t-online.de
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